cenobii de supradictis omnibus ab aliquibus in nostra imperiali curia vel in curia legatorum 

vel vicariorum vel cancellariorum nostrorum conventi fuerint, utnnnn, sive ipsi abbates, priores 

atque rectores supradictioooo reverendi cenobii et omnium obedientiarum eius in causa 

obtinuerint et vicerint sive appellati abpppp aliquibusrrr in causa defecerintqqqq et convicti 

fuerint, nullam ostagiam in nostra imperiali curia vel legatorum et vicariorum atque 

cancellariorum nostrorum persolvant, sed totum illud, quod sive pro pena in brevibus scripta 

sive sine brevibus in actionibus posita persolvenda et tribuenda, ut moris est regionisrrrr, 

ostagia, que vulgo terzaria vocatur, que parti nostre rei publice dari debuitssss sive legatorum et 

vicariorum aut cancellariorum nostrorum curiis, totum illud volumus et auctoritate imperiali 

donamus et concedimus, ut sancto cedat, donetur et tribuatur gloriosi et prothomartiris 

Stephani cenobio reverendo. Nolumustttt etenim, ut tam sanctum et reverendum cenobium 

humane subiaceat pene, ut in celesti curia in extremo tremendi examinis die gloriosum 

prothomartirem Stephanum potentissimum mereamur habere patronum et in nostra causa 

piissimum et victoriosissimum advocatum. Preterea concedimus, donamus et presentis 

privilegii auctoritate imperiali confirmamus deo et sepedicto reverendo monasterio et tibi 

supradicto Palmerio venerabili abbati tuisqueuuuu successoribus omnibus breve indicatum 

casalis Venetici et breve indicatum vestri castelli Poteniani et quicquid in omnibus et per 

omnia in vestris continetur autenticis instrumentis. Confirmamus etiam sepedicto reverendo 

cenobio domum, quam Garganus Tranensis pater Scortulevvvv et Alfarane eidem concessit et 

obtulit monasterio. Si quis vero in posterum ausu temerario huius nostre imperialis 

concessionis, donationis et confirmationis sigillum in toto infringere vel in parte modo 

quolibet violare tentaverit, penam nostre imperialis indignationis auri purissimi centum libras 
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nostro imperiali erario et alias centum libras auri sacrosancto se noverit compositurumwwww 

esse Monopolitano cenobio hoc privilegio deo concedente misericordia per infinita secula 

permansuro robur debitum et fortitudinem solitam imperpetuum obtinente. Quod ut 

apertissime sciatur ab omnibus, idem privilegium conscribi et nostre maiestatis bulla aurea 

iussimus insigniri. Huius rei testes sunt: Macteus Capuanus archiepiscopus, Guillelmus